5001175 - SOL'S JUNE - MENS SHORTS

S001175 SOL'S JUNE - MEN'S SHORTS

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®
Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)

BOJE:

. Black . French Navy

|

Grey Melange

30
36
25

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACAJKE

240 g/m?

Kvaliteta

80 % pamuk - 20 % poliester

Stil

Elasti¢ni pojas

2 bocna dzepa

Predlozena dekoracija:

Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

amfori @ esci @

STANDARD

Zemlja podrijetla:

China, Bangladesh

& B8 A& X

52026 : p. 372
52025 : p. 242

30
38
25

30
40
25

XL
30
42
25

VEGAN}

2XL
30
44
25

3XL
30
46
25

EEE LT
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